
Ａ：織物・衣服・身の回り品小売業
Ｂ：飲食料品小売業
Ｃ：家具、じゅう器、機械器具小売業
Ｄ：自動車、自転車小売業
Ｅ：その他の小売業
Ｆ：一般飲食店
Ｇ：サービス業
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50 電化のマルビシ・トップボーイ Ｃ 家電品
Ａ 靴・履物25 欠番 49

靴のまつばや 住宅

アニソンバー(予定) F

中野履物店（閉店）
Ａ 靴・履物24 西が丘幼稚園 G 幼稚園施設 48

飲食(バー)23 魚国 Ｂ 鮮魚 47 Ｃ喜代美屋 仏具 73
72 ミスターニック Ａ 男性服22 森衣料品店（廃業） Ａ 各種衣料・小切れ 46 欠番
71 M'sサービス G サービス業21 篠原金物店 Ｃ 金物 45 住宅
70 吉澤洋服店 Ａ 男性服20 南陽堂薬局 44 串揚げくぼ田
69 布屋 Ａ 小売業19 くつの井出 43 住宅

Ｂ 惣菜 68 BAR　DEEP F 飲食18 ｽｸｰﾙｼｮｯﾌﾟワタヤ（廃業） Ａ 学生服 42 田中屋
Ｇ 宿泊業 67 志ほ川本店 Ｆ 飲食（そば）17 41 8bacｋpackers
Ｆ 飲食（カフェ） 66 ヨダヤ洋品店 Ａ 各種衣料16 ボタンのアオシマ 40 ToriTon あき
Ｃ 家電品 65 住宅15 39 望栄電器商会

64 金星堂時計店(廃業) Ｅ 時計14 高校会議所 G 事務所等 38 駐車場
Ｇ ホテル 63 平井紙業 Ｅ 包装資材13 とんぼや 37 ホテルクラウンヒルズ富士宮

Ｆ 飲食（洋風居酒屋） 62 倉庫として利用12 住宅 36 ウエストギャザー
G 簡易宿泊 61 近藤商店 Ｂ 各種食料品11 プレステージふなはし 35 龍閣
Ｆ 飲食（スナック） 60 十字屋 Ｅ スポーツ用品10 更地 34 アモーレ

管理：mini mini 59 旅館しのはら（廃業） Ｆ 飲食（レストラン）
松山区山車蔵

9 清水果実店 33 セブンイレブン西駅前店

8 とんかつ桂 Ｆ 飲食（とんかつ） 32 居酒屋哲 58

富士宮信用金庫西町支店 Ｇ 銀行 57 松山区山車蔵
和洋菓子 56 きくや Ｆ 飲食（和食）

7 住宅 31

セブンイレブン Ｂ コンビニ
6 木内書店 Ｅ 書籍 30 藤太郎西駅前店 Ｂ

飲食
5 すけさん Ｅ 化粧品 29－2 美宮（みぐん） 55

ぽんぽこ（休業中） Ｆ 飲食 54 小鉢料理　香音 F
各種衣料 53 お食事処　貴船 F 飲食

4 じねん坊 Ｆ 飲食（やきそば） 29－1

稲葉建築事務所
3 下條理容所 G 理容 28 トンボヤ洋品店 Ａ

飲食
2 樋口青果店 Ｂ 果物 27 住宅 52

駐車場 51 ぼっこや F
分類 店舗名（空き店舗は旧） 分類 分類種別（日本標準産業分類に基づく）

1 ファミリーマート Ｂ コンビニ 26

駐車場

ぽ

ん

ぽ

こ

香音

店舗名（空き店舗は旧） 分類 店舗名（空き店舗は旧）

バー

駐

車

場

じ

ね

ん

坊

下

條

理

容

所

樋

口

青

果

店

すけさん ファミリーマート更

地

と

ん

か

つ

桂

住宅

木

内

書

店

駐

車

場

住

宅

高校
会議所

魚国 森

衣

料

店

篠原
金物店

ワタヤ

ミスターニック

富

士

宮

信

用

金

庫

西

町

支

店

藤

太

郎

西

駅

前

店

ト

ン

ボ

ヤ
住宅

西

が

丘

幼

稚

園

ＢＡＲ
ＤＥＥ

Ｐ
布屋

駐車場

ト

リ

ト

ン

あ

き

山車
蔵

平

井

紙

業

金

星

堂

志ほ川
本店

2Fウエストギャザー 吉

沢

洋

装

店

まつばや

駐

車

場 近藤
商店

住宅

駐

車

場 ヨダヤ

き

く

や

貴船

ホテルクラウンヒルズ
富士宮

セブンイレブン

田

中

屋

電

化

の

マ

ル

ビ

シ

住

宅 喜

代

美屋

5

望

栄

電

器

商

会

　

　

住

宅

山車
蔵

旅館
しのはら

十

字

屋

ぼ

っ
こ

や

住宅

　

　

中

野

履

物

店

令和5年3月調査

空き店舗 19

ア

モ
ー

レ

龍
閣

8

b

a

c

k

p

a

c

k

e

r

s

住宅 7

その他・倉庫

1
71

○西町商店街
営業店舗 39

更地

12
34

6

5

8910

1112

13

1415
17

19

20

18
21

1622

23

24
28

29－2

30

3１

32

33

34
35

36

37

38

39

42

40

41 44 45

47 48

49

50

51

55 56

58

57

59

60

61

62

63
64

66
67

68

69

71

70

72

7
27

65

43

２Ｆ
貸出スペース

29-1

46欠番

52

54

53

駐

車

場

26

73

74


